
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275917 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme Vám rodinný dům po rekonstrukci v obci Bělá u Luže.
Dům stojí na velmi klidném místě, které zaručuje klid uprostřed
přírody. Prošel rekonstrukcí v roce 2019 – zateplení, výměna oken,
podlahy, rozvody vody, topení, elektřiny, koupelna, kuchyně. V
přízemí domu se nachází obývací pokoj s kuchyní, další pokoj,
koupelna a WC, v podkroví pak dvě ložnice. Dům je vytápěn
plynovým kotlem, vodu ohřívá bojler. Dům je napojen na všechny
inženýrské sítě. Stojí na pozemku o výměře 183 m2. Je zde
možnost dokoupit zahradu o výměře 300 m2 za domem za 300
000 Kč. Obec Bělá je vzdálená 2 km od Luže, kde naleznete
veškerou občanskou vybavenost – školu, školku, obchody, lékaře,
poštu atd. Z Bělé je to 20 minut jízdy do Chrudimi a půl hodiny do
Pardubic. Jedná se o ideální volbu pro ty, kteří hledají klidné
bydlení uprostřed přírody a zároveň v pohodlném dosahu větších
měst. Vzhledem k možnostem, které okolí nabízí (pěší i
cyklovýlety, koupání, zatopené lomy, lesy k houbaření atd.), je
místo vhodné

ID inzerátu ESO: 4275917
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883321
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 183 m2
Kód zakázky: 883321

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Pešoutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


